МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

18.06.2024                                               с. Лиственное                                   № 264

О внесении изменений

в основную образовательную программу

начального общего образования,

основного общего образования

в части учебного предмета

«Труд (технология)»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего

образования в части учебного предмета «Труд (технология)» ( Приложение 1)

2. Внести изменения в основную образовательную программу основного общего

образования) в части учебного предмета «Труд (технология)» (Приложение 2)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Лиственская СОШ»      Н.С. Ищук